
お取引先様 各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせ先

大阪本社　    ：　TEL 06-6263-5923

東京支店　　：　TEL 03-5543-2361

横浜営業所　：　TEL 045-323-9875 (令和5年4月24日より)

　電話　　　：　(045)323-9875

以上

　FAX　　　：　(045)323-9876

　営業開始日：　令和5年 4月 24日 (月)

令和5年 3月吉日

株式会社オーシャンリンクス 

横浜営業所 開設のご案内

この度、弊社では下記のように横浜営業所を開設し、令和5年4月24日　より営業開始

の運びとなりました。

今後もお取引先様各位のご期待に添えますよう各員精進してまいりますので、より一

層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　新事業所名：　株式会社オーシャンリンクス　横浜営業所

　住所　　　：　〒231-0032

　　　　　　　　神奈川県横浜市中区不老町1-1-5

　　　　　　　　横浜東芝ビル8階


